
  

POUŽITÍ NÁSTROJE HOOLIGAN & KELLY TOOL
Metody pro použití nástroje jsou široké. Nástroj nabízí prorážecí bodec, vylamovací lopatku a čepel ve tvaru V 
nebo stříhací čelist. Nástroj nachází využití při násilném otvírání dveří, vylamování zámků případně stříhání 
plechu při autonehodách apod. Je proto velmi vhodným doplňkem hasičských a záchranářských vozidel.

ÚDRŽBA
Nástroj Hooligan & Kelly Tool vyžaduje malou údržbu. Po použití nástroj vyčistěte. Brusem můžete naostřit ostré 
hrany nástroje Hooligan Tool a Kelly Tools tak, aby vyhovoval vašemu konkrétnímu pracovnímu požadavku.

POSTUP
1. Násilný vstup
Umístěte čepel mezi dveře a futro přibližně 15 cm nad kliku nebo pod zámek. Kladivem nebo sekerou doražte 
čepel směrem k futru. Začněte páčit.
2. Odstranění zámku
Zasuňte V čelist na vložku zámku a otočte.
3. Stříhání kovů
Špičatou čelistí udělete vstupní otvor. V čelistí vložte do otvoru a začněte páčit. Nástroj začne plech stříhat.
4. Vypnutí plynové linky
Zasuňte V čelist přes páku plynu a otočení k vypnutí plynu.

BEZPEČNOST PRÁCE
Všichni uživatelé, kteří používají nástroj musí být vybaveny bezpečnostním oblečením (přilby, ochrana očí,
rukavice atd.)
Při použití zajistěte prostor kde pracujete proti vniknutí neoprávněných osob..
Sledujte létající předměty jako jsou šrouby, kusy skla a kovu.
Použivejte zdravý rozum a školení k ochraně sebe a ostatních.

1. Násilný vstup 2. Odstranění zámku 4. Uzavření plynové přípojky3. Stříhání kovů


	Snímek 1

